In Dei filio sibi karissimo fratri Francisco priori provinciali provincie Lombardie inferioris sacre theologie professori, frater Symon fratrum eiusdem ordinis magister<sup>a</sup> et servus salutem et bonis perfrui sempiternis.

Peticionibus vestris et instantiis nec immerito favorabiliter affectu paterno condescendens votaue vestra prosequi desiderans prout decet, licet de conventu Bononiensi predicti ordinis et provincie usque nunc fueritis, conventui Tervisino nostri ordinis et provincie predictae vos assigno per presentes, quandocumque presentes litteras vobis contingerit acceptare. Valet et orate pro me.

Datum Bisunicii, in nostro generali capitulo, anno Domini M<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> quinquagesimo tercio.

[*In calce, di mano di Francesco da Belluno:*]

Ego frater Franciscus de Belluno sacre professor theologie acceptavi secundum tenorem istarum litterarum esse de conventu Tervisino die nona iunii in suprascripto millesimo ccc<sup>o</sup> liii<sup>o</sup>, in cuius testimonium hoc scripsi manu propria.

*Attergati e notazioni archivistiche:*

- 1) Quomodo magister F. assignatus fuerit conventui Tarvisino. 4. S [sec. XIV]
- 2) 1353. Magister Franciscus de Beluno fuit filius ecclesie Tarvisine per litteras presentes Reverendissimi generalis fratris Simeonis [sec. XIV]
- 3) Non [cancell.] Reg.ta in l(ibro) 2<sup>o</sup> a. c. 259 tergo [sec. XVII]
- 4) 1353. Cas. S. 4 Rue [?] p<sup>o</sup> 259 tergo [sec. XVIII]
- 5) Conv<sup>o</sup> di S. Nicolò di Treviso [sec. XVIII]